
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №228/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2020 року, 
протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 228/с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7223369 724228
Селезньов Сергій Олегович 062249 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0154446 Економіка 487

2 7229760 724228
Ходаківська Дарина Миколаївна 062257 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0049880; 
0360013

Економіка 438

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 228/с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7178566 720774
Беркута Вікторія В`ячеславівна 062102 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0289051 Облік і 
оподаткування

438

2 7180709 720774
Талько Аліна Станіславівна 080955 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0179592 Облік і 
оподаткування

485

3 7451136 720774
Чушенко Валерій Олександрович 081455 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0165089 Облік і 
оподаткування

500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 228/с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7595421 720528
Марценюк Анастасія Володимирівна 036791 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0153176 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

516

2 7859974 720528
Петренко Максим Петрович 066058 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0158491 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

505

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 228/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8408754 723910
Бондар Зоряна Юріївна 042789 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0322573 Менеджмент 448

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 228/с

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7454475 717742
Багатюк Марина Григорівна 081075 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0182522 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

427

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 228/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7819782 720773
Клюєв Ілля Олександрович 035737 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0221585 Інженерія 
програмного 
забезпечення

340

2 7211503 720773
Коптяєв Максим Павлович 035744 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0221624 Інженерія 
програмного 
забезпечення

329

3 8100460 720773
Левківський Владислав Володимирович 035760 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0220697 Інженерія 
програмного 
забезпечення

325

4 7354455 720773
Миколюк Владислав Олександрович 066022 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0259110 Інженерія 
програмного 
забезпечення

321

5 7794954 720773
Надворний Максим Юрійович 066015 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0236764 Інженерія 
програмного 
забезпечення

331

6 8110281 720773
Очитко Сергій Сергійович 035748 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0225534 Інженерія 
програмного 
забезпечення

345

6



7 7204159 720773
Соболевський Дмитро Анатолійович 081036 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0351740 Інженерія 
програмного 
забезпечення

321

8 7803577 720773
Янко Володимир Олегович 067787 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0285458 Інженерія 
програмного 
забезпечення

325

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 228/с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7982083 721874
Гончарук Андрій Георгійович 026826 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0234736 Прикладна механіка 277

2 7437643 721874
Джигірей Дмитро В`ячеславович 066000 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0237415 Прикладна механіка 255

3 7204061 721874
Хоменко Роман Володимирович 023104 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0177837 Прикладна механіка 264

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 228/с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7179799 734179
Гуменюк Богдан Миколайович 022536 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0093645 Галузеве 
машинобудування

262

2 7188152 734179
Радкевич Юрій Іванович 065998 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0244783 Галузеве 
машинобудування

263

3 7180273 734179
Рябченюк Олег Юрійович 022540 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0310428 Галузеве 
машинобудування

279

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 228/с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7424151 704009

Антипчук Віталій Вікторович 027031 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0235406 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

259

2 7185922 704009

Власюк Артур Русланович 037444 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0218804 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

283

3 7422571 704009

Кашпуренко Богдан Олександрович 027048 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0226847 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

273

4 7189833 704009

Клімчук Сергій Олександрович 037442 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0365366 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

256

10



5 7684026 704009

Кузьмінський Максим Олексійович 081045 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0221594 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

241

6 7416516 704009

М`янівський Віталій Миколайович 027046 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0242538 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

234

7 7178681 704009

Матвійчук Іван Володимирович 037454 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0220534 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

268

8 7184072 704009

Перегуда Дмитро Володимирович 037439 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0225373 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

294

9 7182387 704009

Сушицький Андрій Тарасович 036747 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0036218 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

282

10 8306205 704009

Хоронжевський Дмитро Андрійович 080911 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0233531 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

280

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 228/с

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8405605 768047

Аврамчук Олександр Олександрович 037453 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0365018 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

234

2 7181105 768047

Сергієнко Сергій Олегович 113273 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0094309 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

251

3 7183451 768047

Тарадайнік Олексій Володимирович 037448 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0152294 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

235

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 228/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8060366 696268
Пелешок Ярослав Вікторович 080732 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0224774 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

266,78

2 7716777 696268
Сокирко Маргарита Анатоліївна 024749 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0259182 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

231,3

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 228/с

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7723314 689378
Кучер Андрій Андрійович 117078 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Гірництво 256

2 7687570 689378
Олексійчук Микола Юрійович 095235 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0260295 Гірництво 258

3 7178893 689378
Шостак Ілля Олексійович 095278 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0308911 Гірництво 279

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 228/с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7190819 677490
Буздуган Костянтин Андрійович 025992 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0153684 Автомобільний 
транспорт

291

2 7186813 677490
Вівсик Юрій Віталійович 025995 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0351705 Автомобільний 
транспорт

272

3 7201042 677490
Давидюк Владислав Олександрович 042761 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0338793 Автомобільний 
транспорт

257

4 7202262 677490
Дем`янчук Михайло Ігорович 040597 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0305069 Автомобільний 
транспорт

263

5 7188004 677490
Ткачук Ілля Романович 040602 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0310929 Автомобільний 
транспорт

265

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 228/с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7385334 665993

Опанасюк Дар`я Валеріївна 022135 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0309684 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

288

2 7385991 665993

Пархоменко Катерина Сергіївна 022137 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0309541 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

257

3 7185262 665993

Патлатюк Ілона Олегівна 022138 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0334282 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

288

16


